

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 15.06.2020 г., 11:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
согласно Приложения № 1; № 206.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не имеется.


7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


_____ Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


_____ М.А. Мельников


_____ Л.Н. Ланцева


_____ А.У. Башенов


_____ Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:


_____ Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	колодки тормозные передние	УАЗ	к-т	1	5 900,00	5 900,00
2	колодка тормозная	УАЗ 469	к-т	3	12 800,00	38 400,00
3	цилиндр тормозной главный	УАЗ	шт	2	23 800,00	47 600,00
4	насос топливный АТ 6010-400	УАЗ	шт	1	12 800,00	12 800,00
5	прокладка клапанной крышки	Газ 402	шт	1	800,00	800,00
6	рычаг стеклоочистителя	УАЗ 3741 левый	шт	1	3 700,00	3 700,00
7	рычаг стеклоочистителя	УАЗ 3741 правый	шт	1	3 700,00	3 700,00
8	лист рессорный 2 задний	Зил (с/ухом)	шт	1	18 900,00	18 900,00
9	лист рессоры	задний	шт	1	18 900,00	18 900,00
10	лист передний	Зил (с/ухом)	шт	2	17 900,00	35 800,00
11	накладка тормозная	Газ 66	шт	8	1 400,00	11 200,00
12	заклепки	Газ 66	к-т	2	1 200,00	2 400,00
13	пружина	Газ 66	шт	1	1 400,00	1 400,00
14	шпилька гайка	Газ 66	шт	1	2 000,00	2 000,00
15	пыльник цилиндра	Газ 66	шт	4	900,00	3 600,00
16	манжета цилиндра	Газ 66	шт	4	350,00	1 400,00
17	хомут	Газ 66	шт	2	250,00	500,00
18	вилка КПП	УАЗ 452 4 ступ зад хода н/о 452	шт	1	7 800,00	7 800,00
19	подшипник 50208	первичного вала КПП УАЗ	шт	1	3 900,00	3 900,00
20	Кольцо уплотнительное штока переключения передач	УАЗ 452	шт	2	700,00	1 400,00
21	Датчик выключения света	АТ 0410-008 RL	шт	1	2 000,00	2 000,00
22	подушка рессоры	УАЗ РТИ черная	шт	8	1 300,00	10 400,00
23	труба приемная глушителя	Газ 53	шт	1	7 800,00	7 800,00
24	глушитель	УАЗ 3151 с 1 фланцем	шт	1	12 800,00	12 800,00
25	глушитель	Газ 53	шт	1	9 800,00	9 800,00
26	прокладка клапанной крышки	Газ 402	шт	1	800,00	800,00
27	прокладка головки блока	ДВС Волга 402	шт	1	3 900,00	3 900,00
28	фильтр масла	Ат 201	шт	1	900,00	900,00
29	ролик натяжной	ДВС 406 ЗМЗ	шт	1	4 900,00	4 900,00
30	шланг ГУР	Г-66	к-т	1	10 800,00	10 800,00
31	герметик прокладка	большой	шт	1	1 200,00	1 200,00
32	Генератор 1641-3701000-03	1641-3701000-03	шт	1	68 700,00	68 700,00
33	Щетки генератора	Газ 53 в сборе с интегральным реле Я-112А	шт	1	5 900,00	5 900,00
34	Ремень клиновой вентилят без обертки боковых граней	(Волга)	шт	2	3 000,00	6 000,00
35	Ремень 1030	зуб	шт	2	2 800,00	5 600,00
36	Блок БПВ 46-65-02	ИАЕЮ. 435214014-02	шт	1	6 500,00	6 500,00
37	Крестовина 130-2201025 (АМ)	Зил Урал под планку	шт	4	7 800,00	31 200,00
38	Указатель напряжения вольтметр	Уаз 3151.Зил	шт	1	7 800,00	7 800,00
39	П-312-01 переключатель	ГАЗ .Уаз РАФ.ПАЗ.Трактора.	шт	1	4 500,00	4 500,00
40	Ручка двери внутренняя	Газ 53 (крючок)	шт	1	1 900,00	1 900,00
41	Цилиндр тормозной главный	Уаз 3160 с датчиком	шт	1	23 800,00	23 800,00
42	Крышка радиатора	Ваз 2101-07 Волга .Уаз .	шт	1	1 900,00	1 900,00
43	Насос гура	Газ 66	шт	1	59 800,00	59 800,00
44	Фильтр очистки масла	3105	шт	3	2 800,00	8 400,00

45	Лампа 12в 10вт	12в 10вт	шт	15	200,00	3 000,00
46	Лампа 12В 21 Вт	12В 21 Вт	шт	15	200,00	3 000,00
47	Лампа фары 12В 75/70 Вт Р-45	12В 75/70 Вт Р-45	шт	10	1 200,00	12 000,00
48	Лампа 12 В Н-4 60/65	Р43 галогенная	шт	9	2 200,00	19 800,00
49	колодки тормозные передние	Уаз 3160 АDR	компл	1	5 900,00	5 900,00
50	Наконечник рулевой	Уаз правый	шт	4	4 000,00	16 000,00
51	Стартер 57423708000	УАЗ	шт	1	53 800,00	53 800,00
52	Крестовина 3102-2201025	УАЗ	шт	4	5 800,00	23 200,00
53	Свечи BRISK Super RDR 15 УС-1 2110	16-клап.(4шт)	компл	2	5 000,00	10 000,00
54	Ремень клиновой .	AVX 1030-8.5 *8 (AM)	шт	2	1 200,00	2 400,00
55	Шарнир гибридный мост	3741-2304060-01	шт	1	44 800,00	44 800,00
56	451 -1601130 (AM)(245мм) Диск сцепления ведомый	Уаз =245 мм.	шт	1	16 800,00	16 800,00
57	Подшипник выжимной	Газ-53 Уаз в сборе 688911	шт	1	7 800,00	7 800,00
58	Колодка тормозная	Уаз 469 .3741 (клепаная.к-т.4шт	компл	2	12 800,00	25 600,00
59	Фильтр воздушный	УАЗ 31512 инжектор	шт	4	4 500,00	18 000,00
60	Ремень 1400 *13 зуб	1400 *13 зуб	шт	4	3 500,00	14 000,00
61	Бензанасос Газ 53 ШААЗ	Газ 53 ШААЗ	шт	1	12 800,00	12 800,00
62	Свечи BRISK Classic №17 3302	дв 402.(4шт) .	компл	4	5 000,00	20 000,00
63	Элемент масляного фильтра	Г-3307	шт	2	1 500,00	3 000,00
64	Вариатор	Газ 53. ПА3.	шт	1	4 000,00	4 000,00
65	Бендикс	ЗИЛ	шт	1	6 900,00	6 900,00
66	Крышка трамблера	Г-53	к-т	1	2 400,00	2 400,00
67	Цилиндр тормозной главный	Газ 52	шт	1	12 800,00	12 800,00
68	Бачок главного тормозного цилиндра	Газ3307 с крышкой 66-11-3	шт	1	2 900,00	2 900,00
69	Комплект сцепления диафр.	(диск нажимной. ведомый,муф выкл, сцепления;	шт	1	89 700,00	89 700,00
70	К-Т ШКВОРНЯ	Газ 52	шт	1	14 800,00	14 800,00
71	Фильтр воздушный JAC S3	Газ 52	шт	1	8 900,00	8 900,00
72	Трапедия рулевая /2121.2123/ в сборе/скр/ REPAХ	Газ3307 с крышкой 66-11-3	компл	1	25 800,00	25 800,00
73	Салентблоки 2121	Ваз 2121	компл	1	6 000,00	6 000,00
74	Втулка стабилизатора 2121	Ваз 2121	компл	2	1 200,00	2 400,00
75	Колодки передние 2121	Ваз 2121	компл	1	4 000,00	4 000,00
76	Гайка ступицы 08	Ваз 2121	шт	2	600,00	1 200,00
77	Шаровая опора /2121/верх.с крепеж.	Ваз 2121	шт	2	4 800,00	9 600,00
78	Шаровая Нива-Шеви 2123 TRT	Ваз 2123	шт	2	5 900,00	11 800,00
79	к-т вклад шатун	(СТ)(ЗМЗ)ГАЗ	компл	1	8 900,00	8 900,00
80	к-т вклад.корен (0.25) ЗМЗ ГАЗ	ЗМЗ ГАЗ	компл	1	9 800,00	9 800,00
81	Диск сцепления ведомый	406-1601130 (змз) (240мм)	шт	1	16 800,00	16 800,00
82	Кольца осевого смещения коленчатого вала	ДВС 406 (4шт)	компл	1	5 900,00	5 900,00
83	Кольца осевого смещения распределительного вала	ДВС 406	компл	1	1 400,00	1 400,00
84	Кольца поршневые 95.5	ДВС-405 409 .	компл	1	19 800,00	19 800,00
85	Комплект ГРМ двухр профес	со звездами диам втулки 6.35 ЗМЗ	компл	1	59 800,00	59 800,00
86	Крестовина 21211 -2202025	Ваз 21211 -2202025	шт	2	5 800,00	11 600,00
87	Набор прокладок двигателя	ДВС 405 полн.	компл	1	18 000,00	18 000,00
88	Подшипник выжимной	Уаз 3163 в сборе.	шт	1	12 800,00	12 800,00
89	Прокладка приемной трубы	ВА32107 инжектор 21214 металл	шт	1	700,00	700,00
90	Ремень ручейковый	Уаз 315195	шт	1	4 000,00	4 000,00
91	Ремень ручейковый	Газ 3302	шт	1	5 000,00	5 000,00
92	Манжета с пружиной	(Волга)	шт	1	1 400,00	1 400,00

93	Сальник коленвала задний	УАЗ	шт	1	2 500,00	2 500,00
94	Стартер 5742.3708000	УАЗ	шт	1	53 800,00	53 800,00
95	Комплект тяг рулевой трапеции 2121	Ввз 2121	компл	1	25 800,00	25 800,00
96	Трос капота	Ваз 2121	шт	1	1 400,00	1 400,00
97	Зажимы червячные (хомуты) оцинкованные.	Ваз 2121	шт	4	200,00	800,00
98	Цилиндр тормозной главный	Г-4301 с ABS	шт	3	29 800,00	89 400,00
99	Подвесной подшипник	Iveko Dalily85-00(dm=40mm)	шт	2	24 800,00	49 600,00
100	Подшипник ступицы заднего колеса АТ	Ваз 2121	шт	2	6 400,00	12 800,00
101	Цилиндр тормозной главный 21213	Ваз 2121	шт	1	11 800,00	11 800,00
102	Сайлентблоки 2101-07	Низ большие	компл	1	1 500,00	1 500,00
103	фильтр тонкой очистки	на резьбе УАЗ	шт	6	4 200,00	25 200,00
104	Амортизатор телескопический гидравлический	завальцованный 38	шт	1	11 800,00	11 800,00
105	Прокладка головки блока	Газель ДВС 405.409 с герметиком	шт	1	4 800,00	4 800,00
106	Прокладка клапанной крышки	Уаз ДВС 406 рез дор 406 1007245	шт	1	2 400,00	2 400,00
107	Прокладка ресивера	Газель уаз	шт	1	700,00	700,00
108	Прокладка коллектора	406 выпускного металл.406 1008027.	шт	4	300,00	1 200,00
109	Прокладка приемной трубы	ДВС 406	шт	1	350,00	350,00
110	РК уплотнителей свечных колодцев	Газ 406 нового образца черн	к-т	1	800,00	800,00
111	Сальник КПП с пружиной	в сборе (черный) (42*68*-16.4)	шт	2	1 200,00	2 400,00
112	Фланец заднего моста	Уаз	шт	2	11 800,00	23 600,00
113	Герметик прокладка	большой	шт	1	1 200,00	1 200,00
114	Стартерредукторный	Зил	шт	1	58 900,00	58 900,00
115	130-1601130(АМ)Диск сцепления ведомый	Зил 130.	шт	1	18 800,00	18 800,00
116	Лапки сцепления	Зил с гайкой 130 1601092	компл	1	7 800,00	7 800,00
117	Подшипник выжимной	Зил зав 6888811	шт	1	4 300,00	4 300,00
118	Шарнир , гибридный мост	3741-2304060-01	шт	1	44 800,00	44 800,00
119	Датчик скорости	Ваз 2110 без проводов плоский разъем .	шт	1	2 400,00	2 400,00
120	Ступица переднего колеса	АВ2123-3103014	шт	2	11 800,00	23 600,00
121	Подшипник ступицы переднего колеса	АТ32008	шт	4	5 000,00	20 000,00
122	Сальник ступицы	переднего колеса	шт	4	500,00	2 000,00
123	Шарнир поворотного кулака	левый	шт	1	44 800,00	44 800,00
124	Шарнир поворотного кулака правый (Для А/М Уаз .Хантер.Мосты	шт	1	47 800,00	47 800,00
125	Подшипник ступицы переднего колеса	АТ 32008	шт	2	5 000,00	10 000,00
126	Сальник ступицы	переднего колеса	шт	2	500,00	1 000,00
127	чехол внутреннего шарнира	УАЗ	шт	1	2 000,00	2 000,00
128	Крыльчатка вентилятора	Газ 3302 8-лопастей	шт	2	1 900,00	3 800,00
129	Болт кардана	Газ 53 в сборе (8шт)	компл	1	2 600,00	2 600,00
130	Опора карданного вала	Газ 52 51А-2202085-01	шт	1	7 800,00	7 800,00
131	Датчик скорости	Ваз 2110 без проводов плоский разъем.	шт	3	2 400,00	7 200,00
132	Свечи BRISK Super RDR 15 YC-1 2110	16-клап.(4шт)	компл	3	5 000,00	15 000,00
133	Переключатель света центральный П-312	Газ Уаз Трактора П-312-01	шт	5	4 500,00	22 500,00
134	Включатель массы	с ручным управлением ВК3118Б У-ХЛ	шт	2	3 900,00	7 800,00
135	Лампа 12В 21 Вт	1-контактная металлический цоколь.	шт	10	200,00	2 000,00

136	Лампа 12В 10 Вт	металлический цоколь габарит .	шт	10	200,00	2 000,00
137	Лампа 12v21+5w	2 конт.	шт	10	250,00	2 500,00
138	Лампа 12ВН4 60/55 Вт Р43	галогеновая	шт	10	2 200,00	22 000,00
139	Сальник 32*50*10 шруса	Уаз в металлической обойме.	шт	3	800,00	2 400,00
140	Цилиндр тормозной главный	Уаз 3160 с датчиком	шт	1	23 800,00	23 800,00
141	Указатель температуры воды У	аз .Газ-3307 под фишку .	шт	2	7 800,00	15 600,00
142	Колодки дискового тормоза	передние 3163 (KDT23670)	шт	3	5 900,00	17 700,00
143	Колодка тормозная	Уаз 469 .3741 (клепаная.к-т.4шт	компл	1	12 800,00	12 800,00
144	Трос газа	Уаз 452 дв.409 (2000мм)	шт	3	4 000,00	12 000,00
145	Трос привода акселератора 374108	(дв40911)	шт	1	4 000,00	4 000,00
146	Болт М10*1*30 кардаа	Волга в /сб	шт	16	200,00	3 200,00
147	Крестовина 3102-2201025	3102-2201025	шт	8	5 800,00	46 400,00
148	Датчик масляный контролька	ММ-111Д под штекер .	шт	2	1 900,00	3 800,00
149	масляный ф-тр	ОХ-133	шт	1	4 900,00	4 900,00
150	салонный ф-тр	PF2188	шт	1	5900,00	5 900,00
151	воздушный ф-тр	AFAU136	шт	1	6000,00	6 000,00
152	масло MOBIL SUPER 5W40 4л	5W40 4л	шт	2	18 900,00	37 800,00
153	топливный ф-тр	2240011202	шт	1	38 900,00	38 900,00
154	свеча зажигания	Q20PU	шт	4	2 800,00	11 200,00
155	Очиститель карбюратора	Ssang Yong	шт	2	4 000,00	8 000,00
156	Колодка тормозная литая53229-3501090-51	Камаз 44108	шт	2	35 800,00	71 600,00
157	Пружина тормозная "Е-2" 6520	Камаз 44108	шт	1	2 800,00	2 800,00
158	Ролик эксцентрика ось с фиксатором 6520	Камаз 44108	шт	2	5 900,00	11 800,00
159	Супорт задний тормозной литой "Е"	Камаз 44108	шт	1	69 800,00	69 800,00
160	Шланг тормозной 5320	Камаз 44108	шт	1	2 800,00	2 800,00
161	Бачок расширительный "Е-2;	Камаз 44108	шт	1	21 900,00	21 900,00
162	Крышка расширительного бачка пласт 5320	Камаз 44108	шт	1	2 100,00	2 100,00
163	прокладка головки блока	Зил	шт	2	4 000,00	8 000,00
164	прокладка клапанной крышки	Зил	шт	2	1 000,00	2 000,00
165	прокладка под плиту	Зил 130	к-т	1	2 800,00	2 800,00
166	кран сливной на блок	Зил	шт	1	1 800,00	1 800,00
167	кран сливной радиатора	Волга	шт	1	2 600,00	2 600,00
168	кронштейн опоры рессоры	УАЗ	шт	2	12 800,00	25 600,00
169	диск сцепления ведомый	Газ 66	шт	1	18 900,00	18 900,00
170	Электробензонасос	УАЗ	шт	1	14 000,00	14 000,00
ИТОГО:						2 430 550,00